
Darovací  smIouva
u s ustanovení m $ 2055 a násl. zákona ě,.8gt2o12 Sb., obč anský zákonÍ k

(dále jen,,oběanský zákoní k")

ť ," !.

SmIuvní  strany

GasNet Služ by, s.r.o.
se sí dlem: Plynárenská 49911, 602 00 Brno
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Krajským soudem v Brně, sp. zn. c 57165
zastoupena: Martinem Gebauerem, předsedou jednatelů

Pavlem Káč erem, jednatelem

tČ  279 35 311
DlČ  CZ279353í  1

Registrač ní  č í slo smlouvy: 
(dále jen ,,Dárce")

a

Geská republika _ Hasič ský záchranný sbor Kraje Vysoč ina
se sí dlem: Ke Skalce 4960132,586 04 Jihlava
zastoupena: plk' Mgr. Jiří m Němcem, ředitel HZS Kraje Vysoěina

lČ : 708 85 184

(dále jen,,obdarovaný")

il.

Předmět smlouvy

1. Dárce se na základě té to smlouvy zavazge bezplatně převé st (darovat) do vlastnictví
obdarované ho věcný dar- pouŽitý osobní  detektor SEWERIN řady EX-TEG PM4 vč etně
flexibi!ní  sondy, nabí iecí ho adapté ru a sí ť ové ho adapté ru v poč tu 56 kusů  celkem (dále
jen ,,dať '). Souč ástí  darovaných věcí  je i pří sluš enství  - flexi sonda, sí t'ový a napájecí
adapter a baterie.

Dar je majetek Dárce podrobně uvedený ve formuláři - Pří loha č . 1 Protokol o předání  a
převzetí  daru té to smlouvy. Jde o opotřebené  věci, přič emŽ jejich stáří  č inní  ví ce neŽ 10 let.
Ekonomický prospěch věci byl na straně Dárce j iŽ vyč erpán a dar je na straně Dárce plně
ú č etně i daňově odepsán, urč en k likvidaci.

2' obdarovaný prohlaš uje, ž e tento dar přijme. K předání  daru bude obdarovaný Dárcem
vyzván' Přijetí  daru bude dokládat oboustranně podepsaný protokol o předání , jehoŽ'
formulář tvoří  Pří lohu č ' 1 té to smlouvy.

3. obdarovaný se zavazuje dar využ í t pouze pro č innost Hasič ské ho záchranné ho sboru -
Kraje Vysoč ina v rámci pož ární  ochrany po dobu nejmé ně 5 let od ú č innosti nebo do
prokazatelně neopravitelné ho poš kození .

4. obdarovaný se zavazuje poskytnout Dárci na jeho poŽádání  souč innost pro ú č ely
prokázání  splnění  podmí nek odeč tu hodnoty daru od základu daně z pří jmů  ve smyslu
zákona č . 586/1992 Sb., o daní ch z pří jmů , ve znění  pozdějš í ch předpisů .

/

Strana'1 (celkem 3)



ilt.
Vrácení  daru

1. V pří padě, Že obdarovaný nepouŽije dar k ú č elu dle č l. ll' odst. 3. té to smlouvy, neprokáŽe
Dárci ú č el uŽití  daru nebo jej umoŽní  j iné  osobě jeho uŽití  V rozporu s touto smlouvou,
sjednávají  smluvní  strany rozvazovací  podmí nku ú č innosti té to smlouvy Ve smyslu s 548
odst. 2 obč anské ho zákoní ku, t j ' právní  ú č inky té to smlouvy zaniknou a obdarovaný je
povinen Dárci dar vrátit. Lhů ta pro vrácení  daru č iní  30 dnů  ode dne, kdy byl obdarovaný
Dárcem v souladu s touto smlouvou pí semně o vrácení  daru poŽádán.

2' Pro ú č ely té to smlouvy se v pří padě pochybností  o doruč ení  zásilky povaŽuje doporuč ená
zásilka smluvní  strany urč ená druhé  smluvní  straně adresovaná do její ho sí dla uvedené ho
v záhlaví  té to smlouvy nebo v pří padě změny sí dla na adresu oznámenou druhé  smluvní
straně za doruč enou třetí m dnem po její m prokazatelné m odeslání .

!v.
Předání  daru

1. Vlastnictví  k daru sjednané ho vč l. 11. té to smlouvy nabude obdarovaný jeho převzetí m.

Dárce předá obdarované mu darv mí stě jeho sí dla na základě předávací ho protokolu, jehoŽ

vzor je uveden jako pří loha té to smlouvy.

v.
Registr smluv

1' Tato smlouva vč etně její ch pří padných dodatků  podlé há uveřejnění  v registru smluv dle

zákona č í slo 34ot2015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti někteých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,zákon o registru smluv")'

2' Smlouvu bez zbyteč né ho odkladu, nejpozději do 10 dnů  od uzavření  smlouvy, uveřejní

obdarovaný (dále té Ž ,,strana povinná")' Při uveřejnění  je strana povinná povinna

postupovat tak, aby nebyla ohroŽena doba zahájení  plnění  ze smlouvy, pokud sij i smluvní
strany sjednaly, pří padně vyplývá-li z ú č elu smlouvy. Pro uveřejnění  opravy platí

ustanovení  tohoto č lánku o uveřejnění  obdobně.

3' Smluvní  strany prohlaš ují , Že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství , jeŽby nebylo

moŽné  uveřejnit.

4. Strana povinná zajistí , aby při uveřejnění té to smlouvy nebyly uveřejněny informace, které

nelze uveřejnit podle platných právní ch předpisů  (osobní  ú daje zaměstnanců  Dárce, jejich

pracovní  pozice a kontakty, telefonické  i emailové  adresy apod.) a dále, aby byly

zneč itelněny podpisy osob zastupují cí ch smluvní  strany'

5. Verze smlouvy k uveřejnění  a zné ní  metadat budou před uveřejnění m v registru smluv
odsouhlaseny oběma smluvní mi stranami. Strana povinná zaš le k pofurzení  smlouvu

k uveřejnění  vč etně metadat do 5 dnů  od podpisu smlouvy, Dárce zaš le vyjádření  straně
povinné  k obdž eným dokumentů m k uveřejnění  do 5 dnů  od jejich obdž ení .

6. Tato smlouva nabývá ú č innosti dnem uveřejnění  v registru smluv v souladu s $ 6 odst. 1

zákona o registru smluv.

v!.
Závěreč ná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvní ch stran a ú č innosti

dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona č . 34012015 sb. Smluvní  strany sjednaly
rozvazovací  podmí nku ú č innostité to smlouvy specifikovanou v č l. lll' odst. 1 té to smlouvy.

Strana 2 (celkem 3)



-
2' obdarovaný se zavazuje nepřevé st jakýmkoli způ sobem na j inou osobu vlastnické  právo

k daru, a to ani k jednotlivé mu detektoru, ani neumoŽnit Žádné  osobě uŽití  daru (zejmé na
dar nepronajme nebo nedá do výpů jěky) po dobu 5 let od ú č innosti smlouvy.

3. Zmé ny a doplňky té to smlouvy lze provádět pouze pí semnými vzestupně oč í slovanými
dodatky podepsanými zástupci obou smluvní ch stran' Na základě výslovné  dohody
smluvní ch stran se nepřipouš tí  j iná neŽ pí semná forma změny té to smlouvy, a to pod

sankcí  její  neÚč innosti'

4. Smluvní strany sezavazqí , ž e při zpracování  osobní ch ú dajů  (dále jen,,oÚ') druhé  strany
pro ú č ely podle té to smlouvy, budou přistupovat k takovým oÚ výluč ně podle platných a
ú č inných právní ch předpisů , upravují cí ch ochranu oÚ, a to za ú č elem splnění  svých ú kolů
vyplývají cí ch z té to smlouvy, dále nebudou takové  oÚ zpří stupňovat ani poskytovat bez
pí semné ho č i elektronické ho souhlasu druhé  strany třetí m stranám, s výjimkou třetí ch stran
uvedených v odstavci předcházejí cí m nebo pří padné ho řizení  vedené ho před orgány
státní  správy nebo samosprávy. Dále se smluvní  strany zavazqí , Že v pří padě potřeby
druhé  strany vyvinou odpoví dají cí  souč innost při řeš ení  problematiky oÚ dané  smluvní
strany.

5. obdarovaný bere na vědomí , Že pro zajiš tění  výkonu vybraných č inností  využ í vá Dárce
spolupráci s prověřenými externí mi partnery' Těmto společ nostem (partnerů m), kteří jsou
v postavení  zpracovatele osobní ch ú dajů , mů Že Dárce předávat vybrané  osobní  ú daje
pouze za Úč elem řeš ení  agendy v návaznosti na tuto smlouvu. Zpracování osobní ch Údajů
mohou pro Dárce provádět zpracovatelé  výhradné  na základě smlouvy o zpracování
osobní ch Údajů , pří padně j iné  srovnatelné  právní  obdoby, tzn. s garancemi organizač ně-
technické ho zabezpeč ení  těchto dat a s vymezení m ú č elu zpracování , přič emŽ
zpracovatelé  nesmí  pouŽí t ú daje k j iným ú č elů m.

6. Dárce je správcem osobní ch ú dajů  subjektů  ú dajů . lnÍ ormace o jejich zpracování
vyŽadované  platnými právní mi předpisy, vč etně jejich rozsahu a ú č elu zpracování ,
přehledu práv a povinností  Dárce a aktualizované ho seznamu zpracovatelů  osobní ch
ú dajů , jsou zveřejněny na webové  stránce Dárce (https: / /www.gasnet'cz/cs/ informace-o-
zpracovani-osobnich-udaju-gns/ ) a při uzaví rání  smlouvy nebo kdykoli v prů běhu její ho
trvání  budou subjektu ú dajů  poskytnuty na jeho vyž ádání , adresované  pí semně na adresu
sí dla Dárce, nebo do jeho datové  schránky lD jnnyjs6.

7. Tato smlouva je sepsána ve č tyřech vyhotovení ch s platností  originálu, z nichŽ Dárce
obdž í  dvě a obdarovaný rovněŽ dvě vyhotovení .

Pří loha č . 1: Protokol o předání  a převzetí  daru

V Brně an" '.W:.I '?'.P'Y. V Jihlavě an" '.'k..&: 'W.

ZaDárce Za Obda

l.

Strana 3 (celkem 3)


